COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 10.11.2025 Hora: 19:28:38 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)
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Fecha/hora: 05.11.2025 21:30 ART

Informe del partido

FASE REPECHAJE

RAMPLA JRS. -UNION (GRAL. CAMPOS)

1:0 (1:0)

Estadio: CENTENARIO / HUCAL / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: VILLAMIL, LEONARDO GABRIEL
1° asistente: BERMEJO, JUAN MANUEL
2° asistente: CORINTI, JAIRO

4to arbitro:

Equipo A RAMPLA JRS.
1RODRIGUEZ, LAUTARO ROMAN
2GONZALEZ, JUAN JOSE
3SANCHEZ, VICTOR JAVIER
5CHIRINO, BRIAN ORLANDO
6HEJCH, LUCIANO EZEQUIEL
7ONORIO, RUBEN OSCAR
8DE GIORGIO, AGUSTIN
9DONADIO, FACUNDO GASTON

10SAN MARTIN, ERNESTO
11FARIAS LORENZI, ALEXIS

12SERAIN, MAICO

13PROST ALMUNI, IGNACIO

14 GREER DIAZ, FRANCO NAIM

15VIT, JUAN IGNACIO

16 HOVEN, MILTON

17 SUAREZ BROSIA, SEBASTIAN IGNACIO

Fecha: 1
1°T 2°T
21:30 22:30
22:15 23:20
Asesor:
VAR:
AVAR 1:
Quality manager:
Num Equipo B UNION (GRAL. CAMPOS)
AR 4725944 1FOLGAR, EMILIO
4722525 20SUNA, MATIAS
5020760 3ANTILAO, VALENTINO DANTE
4763401 4 ANTILAO, GIULIANO CESAR
4725719 5GRAMAJO PABON, DIEGO MARTIN
4748276 6 GRASSI, ADRIAN VICTOR
3676770 7GRAMAJO PABON, JUAN ROMAN
4768924 8 GUEVARA, KEVIN AGUSTIN
CP 4793113 9GARILANS, IGNACIO
4725238 10 GONZALEZ, SERGIO OMAR
11 CONSIGLIO, TOMAS
AR 4726206 12MULLER, ENZO MARIANO
(9) 76 6718139 13SCHIEL GAMEZA, TOBIAS FEDERICO
(3) 76 4725331 14MARTOCCI, FERMIN
(10) 86 4726240 15LOPEZ, CLAUDIO DANIEL
(11) 61 4725730 16 RODRIGUEZ, GUSTAVO JAVIER
6331727

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador de arqueros
Preparador fisico
Médico
Kinesiologo
Delegado de campo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar

Utilero

Aguatero
Oficial Seguridad

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

NUm
AR 4753400
CP 7873100
7925661
7635312
3680506
4770174
3673635
8401263
5248544
5460141
7873032

AR 7928021
7873087
7926680
8077717
7926672

(8) 70
(5) 82
(9) 67

Resultado 1:0
Goleador/Min | 8 [37] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PEN/AG

Tarjetas amarillas: RAMPLA JRS.: 6 HEJCH, LUCIANO EZEQUIEL (52); UNION (GRAL. CAMPOS): 7 GRAMAJO PABON, JUAN ROMAN (52); 11

CONSIGLIO, TOMAS (73)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO
LEONARDO GABRIEL VILLAMIL
06.11.2025 01:17:23 ART
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